
FICHE HORAIRE

2022-2023

Ligne : GA053 - Manteyer-Pic Ponçon-Gap Fontreyne (C)
Itinéraire : Ligne Scolaire

ALLER

4,5 j. scolaire : Oui

Itinéraires GA053A

Commune Point d'arrêt lmmjv---

LA ROCHE DES ARNAUDS La Plaine 07:05

Les Barrets 07:06

MANTEYER Clot de Sagne 07:14

Carref Céüse Station 07:15

Les Gallices 07:17

 L'Eglise 07:19

 Le Serre 07:20

Le Forest 07:21

Les Tarois 07:22

LA ROCHE DES ARNAUDS Gare Freissinouse - Passage à niveau 07:23

GAP Pic Ponson 07:30 => CORRESPONDANCE ligne B

Collège de Fontreyne 07:50

RETOUR

4,5 j. scolaire : Oui Oui Oui

Itinéraires GA053R GA053R GA053R

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv--- lm-jv---

18:10

12:10 17:10

Collège de Fontreyne

12:10 17:10

LA FREISSINOUSE La Selle 12:30 17:30 18:25

LA ROCHE DES ARNAUDS Gare Freissinouse - Passage à niveau 12:32 17:32 18:26

MANTEYER Les Tarois 12:33 17:33 18:27

Le Forest 12:34 17:34 18:29

Le Serre 12:35 17:35 18:30

L'Eglise 12:37 17:37 18:31

Les Gallices 12:38 17:38 18:33

Carref Céüse Station 12:39 17:39 18:34

Clot de Sagne 12:40 17:40 18:35

Transporteur

PINET

et ligne 112 (L'Agglo en bus)

Collège MAUZAN :

Départ via LIGNE B :Collège MauzanGAP

CORRESPONDANCES : 

Départ via LIGNE GA054 :

Ligne B => La Roche des Arnauds / Veynes

Ligne 112 (L'Agglo en Bus) => La Freissinouse / Sigoyer

TEL: 04.86.88.50.50 _ www.zou.maregionsud.fr  


